/
Ё?=

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

25 февраля 2021 года № 1/4

О проекте закона Волгоградской области .№ 5-20213
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 25 июля 2005 г. .№ 1091-0Д "О прожиточнОм минимуме

в Волгоградской области"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 5-20213 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 25 июля 2005 г. № 1091-ОД
"О прожиточном минимуме в Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 5-20213 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 25 июля 2005 г. № 1091-ОД "О прожиточном
минимуме в Волгоградской области" в первом и во втором окончательном
чтении.

Председатель комитета Б.Б. Коротков